

Scanitech IT ApS
CVR-nr. 27070558
Kratbakken 23, Tofterup
7200 Grindsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

Dirigent

Navn: Otto Dagnæs-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanitech IT ApS
Kratbakken 23, Tofterup
7200 Grindsted

CVR-nr.: 27070558

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Otto Dagnæs-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel og service i relation til IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 198 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften og indfri gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder, men det er ledelsens opfattelse, at den fremtidige indtjening vil sikre tilstrækkelig indtjening og likviditet.

Selskabet har realiseret et mindre overskud i perioden efter balancedagen.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		851.675	1.233.258
Personaleomkostninger	2	(934.506)	(1.009.511)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.480)</u>	<u>(54.035)</u>
Driftsresultat		(129.311)	169.712
Andre finansielle indtægter		1.165	9.445
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(72.985)</u>	<u>(76.216)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(201.131)	102.941
Skat af ordinært resultat	4	<u>2.926</u>	<u>(29.638)</u>
Årets resultat		<u>(198.205)</u>	<u>73.303</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(198.205)</u>	<u>73.303</u>
		<u>(198.205)</u>	<u>73.303</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.223.885	1.253.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.247	21.929
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.229.132</u>	<u>1.275.612</u>
Anlægsaktiver		<u>1.229.132</u>	<u>1.275.612</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		91.864	117.976
Varebeholdninger		<u>91.864</u>	<u>117.976</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.783	419.770
Igangværende arbejder for fremmed regning		142.797	227.265
Udskudt skat		33.000	30.074
Andre tilgodehavender		4.810	5.394
Periodeafgrænsningsposter		18.644	59.487
Tilgodehavender		<u>504.034</u>	<u>741.990</u>
Likvide beholdninger		<u>5.721</u>	<u>7.468</u>
Omsætningsaktiver		<u>601.619</u>	<u>867.434</u>
Aktiver		<u><u>1.830.751</u></u>	<u><u>2.143.046</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(49.937)	148.268
Egenkapital		<u>75.063</u>	<u>273.268</u>
Gæld til realkreditinstitutter		651.177	687.134
Bankgæld		190.430	279.903
Skyldig selskabsskat		0	33.910
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>841.607</u>	<u>1.000.947</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	143.910	95.907
Bankgæld		98.845	95.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.931	197.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		243.014	143.969
Anden gæld		332.381	335.763
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>914.081</u>	<u>868.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.755.688</u>	<u>1.869.778</u>
Passiver		<u>1.830.751</u>	<u>2.143.046</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	148.268	273.268
Årets resultat	0	(198.205)	(198.205)
Egenkapital ultimo	125.000	(49.937)	75.063

Noter

1. Going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften og indfri gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder, men det er ledelsens opfattelse, at den fremtidige indtjening vil sikre tilstrækkelig indtjening og likviditet.

Selskabet har realiseret et mindre overskud i perioden efter balancedagen.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	698.286	789.443
Pensioner	160.418	178.015
Andre omkostninger til social sikring	26.521	24.447
Andre personaleomkostninger	49.281	17.606
	934.506	1.009.511
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	72.985	76.216
	72.985	76.216
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	33.910
Ændring af udskudt skat	(2.926)	(4.272)
	(2.926)	29.638

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.460.284	341.818
Kostpris ultimo	1.460.284	341.818
Af- og nedskrivninger primo	(206.601)	(319.889)
Årets afskrivninger	(29.798)	(16.682)
Af- og nedskrivninger ultimo	(236.399)	(336.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.223.885	5.247

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	34.000	35.000	651.177	509.000
Bankgæld	50.000	75.000	190.430	0
Skyldig selskabsskat	11.907	33.910	0	0
	95.907	143.910	841.607	509.000

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	17.500	42.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er tinglyst pantebrev, nom. 911 t.kr. i fast ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 1.224 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 500 t.kr. i fast ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 1.224 t.kr.